Universidade Estadual de Maringá
 Programa de Pós-Graduação em Química

Campus Universitário – Avenida Colombo, 5.790 – Fone: (044) 3011-4332
CEP: 87020-900 – MARINGÁ – PARANÁ

EDITAL No 041/2022-PQU

O Prof. Dr. Eduardo Radovanovic, Coordenador
do Programa de Pós-Graduação em Química, no
uso de suas atribuições,

C O M U N I C A   aos candidatos inscritos em julho/2022 para Aluno Não Regular do Programa
de Pós-Graduação em Química Primeiro Semestre de 2022, o resultado da seleção, por ordem
alfabética:

CANDIDATO DISCIPLINA(S) SOLICITADA(S) RESULTADO

ALINE SAVAN DQI4096-Tópicos Especiais em Química Orgânica II: Biossíntese de Produtos
Naturais

APROVADO

FELIPE DE OLIVEIRA SOUZA DQI4031-Química Orgânica Avançada APROVADO

JAQUELINE OENNING JASPER DQI4004-Química Analítica avançada

DQI4051-Métodos Cromatográficos

APROVADO

APROVADO

LUCAS AUGUSTO VIEIRA DQI4051-Métodos Cromatográficos APROVADO

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Química aos vinte dias do mês de julho do ano de dois
mil e vinte e dois. (20/07/2022)

  Prof. Dr. Eduardo Radovanovic
  COORDENADOR